
BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
15-Sep-2025

102 Schuurman Blokhutten en Tuinhout Baan: 1

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

765902 Paul Baarda 12 167

172693 Martien van der Vaart 18 157 232
(250)

202
(220)

157
(175)

591 1 1 0

1252488 Jeffrey Kooij 19 157 156
(175)

207
(226)

175
(194)

538 0 1 1

836028 Hendrik Kooij 19 156

171670 Theo Schuurman 24 149

1209949 Richard van der Vaart 26 147 171
(197)

163
(189)

150
(176)

484 1 1 0

Scratch 559 572 482 161316131613

Handicap 63 63 63 189189189

Totaal 622 635 545 180218021802

Punten 1 1 0 222

6
Tot. Individueel

1
(250)

High-Game

11

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
15-Sep-2025

101 Rodaal Baan: 2

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

852023 Kristian Cornelissen 15 163 170
(185)

176
(191)

213
(228)

559 0 0 1

664030 Evert Poelwijk jr 15 162 191
(206)

144
(159)

176
(191)

511 1 0 0

998583 Sharona Moen 22 152

1335561 Andre Meijer 26 147

992917 Ronald de Ruijter 29 142

575755 Erise van der Laan 37 131

663824 Gerard van der Laan 41 126

1280511 Lambert Daalhuizen 47 116 120
(167)

108
(155)

136
(183)

364 0 0 1

Scratch 481 428 525 143414341434

Handicap 77 77 77 231231231

Totaal 558 505 602 166516651665

Punten 0 0 1 000

3
Tot. Individueel

0
(228)

High-Game

4

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij



BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
15-Sep-2025

107 Strikebout Baan: 3

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

1367323 Lucas Neeleman 16 161 163
(179)

215
(231)

181
(197)

559 0 1 0

1367315 Jonne Naron 24 149 149
(173)

141
(165)

154
(178)

444 0 0 1

1367331 John Neeleman 28 143 171
(199)

175
(203)

136
(164)

482 1 1 0

Scratch 483 531 471 148514851485

Handicap 68 68 68 204204204

Totaal 551 599 539 168916891689

Punten 1 0.5 0 000

4
Tot. Individueel

1
(231)

High-Game

6.5

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
15-Sep-2025

103 Triple Seven Baan: 4

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

555908 Henk van Aalst 23 151

655139 Fokko Postma 27 145 155
(182)

185
(212)

172
(199)

512 1 0 1

655147 Ella Postma 33 137 170
(203)

189
(222)

129
(162)

488 1 1 0

653365 Hans Goossens 38 129 124
(162)

127
(165)

148
(186)

399 0 0 1

1299204 Leni Hoogeboom-van Tol 48 115

Scratch 449 501 449 139913991399

Handicap 98 98 98 294294294

Totaal 547 599 547 169316931693

Punten 0 0.5 1 222

5
Tot. Individueel

0
(222)

High-Game

8.5

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij



BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
15-Sep-2025

106 Strike Back Baan: 5

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

930555 Danielle Mönch 19 156

1105787 Hans van Tol 20 156 124
(144)

135
(155)

118
(138)

377 0 0 0

1273159 Dennis Maarsen 20 156

1335537 Egon Steffen 43 122 179
(222)

187
(230)

127
(170)

493 1 1 0

734160 Marco Cobben 54 107 139
(193)

127
(181)

132
(186)

398 1 1 1

Scratch 442 449 377 126812681268

Handicap 117 117 117 351351351

Totaal 559 566 494 161916191619

Punten 0.5 1 0 000

5
Tot. Individueel

1
(230)

High-Game

7.5

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
15-Sep-2025

104 H.N.A.Z. Baan: 6

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

1321579 Paul Bruggink 32 138 149
(181)

135
(167)

173
(205)

457 1 1 1

655147 Ella Postma 33 137

1321692 Cor Valkenburg 34 135 160
(194)

178
(212)

187
(221)

525 0 0 1

1321587 Marianne Bruggink-Bloos 42 124 142
(184)

132
(174)

115
(157)

389 0 0 0

1369660 Tilly Snaterse-Bon 56 93

Scratch 451 445 475 137113711371

Handicap 108 108 108 324324324

Totaal 559 553 583 169516951695

Punten 0.5 0 1 222

4
Tot. Individueel

0
(221)

High-Game

7.5

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij



BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
15-Sep-2025

105 Rollover Baan: 7

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

1272179 Simon Langelaar 8 173 200
(208)

192
(200)

217
(225)

609 1 1 1

853348 Marjon Goudswaard 13 165 201
(214)

168
(181)

212
(225)

581 1 1 1

5908 Cor Havekotte 25 147 156
(181)

134
(159)

190
(215)

480 1 0 1

894826 Silvester Koppers 29 142

Scratch 557 494 619 167016701670

Handicap 46 46 46 138138138

Totaal 603 540 665 180818081808

Punten 1 1 1 222

8
Tot. Individueel

1
(225)

High-Game

14

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
Baan:

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

Scratch

Handicap

Totaal

Punten

Tot. Individueel

High-GameTotaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij


